



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ROKKEDAHL ENERGI APS
NYMØLLEVEJ 126B, KØLBY, 9240 NIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juli 2024

Mark Rokkedal

CVR-NR. 34 20 46 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rokkedahl Energi ApS Nymøllevej 126B Kølby 9240 Nibe
	CVR-nr.: 34 20 46 75 Stiftet: 5. januar 2012 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mark Rokkedal, formand Nikolaj Vejlgård Susanne Rokkedal Anja Sunesen Møller Jesper Toft Jensen
Direktion	Anja Sunesen Møller
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit A/S Tankedraget 25 9000 Aalborg
Advokat	Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskaber Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og montage af varmevekslere til landbruget i Danmark, Norge og Sverige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 820 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.675.247	4.574.248
Personaleomkostninger.....	1	-1.517.210	-1.332.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-279.727	-587.013
DRIFTSRESULTAT		878.310	2.654.270
Andre finansielle indtægter.....	2	105.893	88.821
Øvrige finansielle omkostninger.....		-164.251	-101.857
RESULTAT FØR SKAT		819.952	2.641.234
Skat af årets resultat.....	3	-202.158	-581.917
ÅRETS RESULTAT		617.794	2.059.317
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		617.794	2.059.317
I ALT		617.794	2.059.317

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		0	227.584
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		113.449	142.592
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	113.449	370.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		92.000	115.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	92.000	115.000
ANLÆGSAKTIVER.....		205.449	485.176
Råvarer og hjælpematerialer.....		706.307	539.600
Varer under fremstilling.....		0	3.270.951
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		300.000	0
Varebeholdninger.....		1.006.307	3.810.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.845.872	508.848
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.574.352	8.140.214
Andre tilgodehavender.....		225.727	0
Periodeafgrænsningsposter.....		267.291	62.977
Tilgodehavender.....		9.913.242	8.712.039
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.919.549	12.522.590
AKTIVER.....		11.124.998	13.007.766
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	177.515
Overført resultat.....		4.985.464	4.190.155
EGENKAPITAL.....		5.065.464	4.447.670
Hensættelser til udskudt skat.....		89.772	101.619
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		89.772	101.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.136.320	2.005.680
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	3.493.912
Selskabsskat.....		214.005	726.096
Anden gæld.....		2.619.437	2.232.789
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.969.762	8.458.477
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.969.762	8.458.477
PASSIVER.....		11.124.998	13.007.766
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter	7		
Koncernregnskab	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	177.515	4.190.155	4.447.670
Forslag til resultatdisponering.....			617.794	617.794
Overførsler				
Ned- og afskrivninger.....		-227.584	227.584	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		50.069	-50.069	0
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	0	4.985.464	5.065.464

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.364.855	1.162.835	
Pensioner.....	133.440	156.877	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.915	13.253	
	1.517.210	1.332.965	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	90.167	78.411	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	15.726	10.410	
	105.893	88.821	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	214.005	726.096	
Regulering af udskudt skat.....	-11.847	-144.179	
	202.158	581.917	
Immaterielle anlægsaktiver			4
kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.149.315	291.434	
Afgang.....	-1.149.315	0	
Kostpris 31. december 2023.....	0	291.434	
Afskrivninger 1. januar 2023.....	921.731	148.842	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.149.315	0	
Årets afskrivninger	227.584	29.143	
Afskrivninger 31. december 2023.....	0	177.985	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	113.449	

Selskabet har i regnskabsåret afviklet tidligere udviklingsprojekter.

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	539.480	
Afgang.....	-424.480	
Kostpris 31. december 2023.....	115.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	424.480	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-424.480	
Årets afskrivninger	23.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	23.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	92.000	
Eventualposter mv.		6
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Årlig ydelse.....	167.654	102.000
Samlet restleasingydelse.....	377.337	365.000
Efter 5 år.....	0	0
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse der på balancetidspunktet udgør 30 tkr i opsigelsesperioden.		
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Rokkedahl-koncernens mellemværende med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2023 i alt 18.144 tkr.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
Nærtstående parter		7
Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:		
Bestemmende indflydelse		
Rokkedahl Holding A/S, Nymøllevej 126 B, 9240 Nibe, CVR-nr. 34 59 37 44, der er moderselskab.		
Bestyrelsesformand Mark Rokkedal, Nymøllevej 128, 9240 Nibe, der er hovedaktionær.		
Transaktioner med nærtstående parter		
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.		

NOTER**Note****Koncernregnskab****8**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Rokkedahl Holding A/S, Nymøllevej 126 B, 9240 Nibe, CVR-nr. 34 59 37 44.
